
БАШІОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЅЫ 

ЕЙЂНСУРА  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ИЉЂНЃОЛ  АУЫЛЫ   

1-СЕ  4АНЛЫ УРТА ДЈЙЈМ  БЕЛЕМ  

 БИРЕЊ МЂКТЂБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  ДЈЙЈМ  БЕЛЕМ  БИРЕЊ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЯ4Ы 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

№ 1 С. ИСЯНГУЛОВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЗИАНЧУРИНСКИЙ  РАЙОН 

 

Б О Й О Р О К                                                  П Р И К А З 

 

«17» декабрь  2020 й.       №  140/1                 «17» декабря   2020г. 
 

 Об изменениях в составе бракеражной комиссии  

 

В связи с производственной необходимостью, приказываю: 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе : 

Председатель — заместитель директора по ВР Гайнизарова Х.Г. 

 

Члены комиссии :  

Леонова Т.В.- медицинский работник  

Уразова Л.И. -повар 

Магадеева Н.З.-повар 

Чуднова А.А.-повар 

Юрина М.Р. -педагог-психолог  

 

2. Ответственность за ведение бракеражного журнала  по горячему питанию и 

журналу по питанию многодетных и малообеспеченных детей возложить на 

медицинского работника Леонову Т.В. 

3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Основание : производственная необходимостью 

 

Директор школы   Э.Р.Итбаева 

 

 

С приказом  ознакомлены:    Гайнизарова Х.Г. 

     ________   Леонова Т.В 

_______      Уразова Л.И.  

          _______    Магадеева Н.З. 

       ________  Чуднова А.А. 

        ________     Юрина М.Р. 


